

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 30080001 - DATA: 30/08/2021 - VALOR: R\$ 2.435,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO-ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/08/2021	LIQUIDAÇÃO	749	2021	2.435,00

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
519	CADEADO PADO E-35	3.00	30,00	90,00
20070	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO CB VERM/PT	4.00	18,90	75,60
20843	CABO FLEX/BWF 02,5MM	20.00	3,35	67,00
21242	SOLVENTE THINNER EUCATEX 900ML	3.00	16,70	50,10
21245	ANTI-CORROSIVO SPRAY LUB 300ML W D - 40	1.00	43,40	43,40
21519	LAMPADA LED TUBO 120CM 18W	10.00	32,30	323,00
21638	PILHA PALITO AAA COMUM PANASONIC	24.00	4,50	108,00
21639	CORRENTE GALV 6,4MM	5.00	30,00	150,00
21640	FITA ZEBRADA 7CM 200MT	1.00	20,00	20,00
21641	DISCO DIAM CORTE CORTAG SEGMENTADO	1.00	14,50	14,50
21642	MASSA CORRIDA PVA HIDRACOR 5,5KG GAL	1.00	20,00	20,00
21643	LIQUIDO BRILHO INT HIDRACOR INC3 6L	1.00	50,00	50,00
21644	TINTA LATEX MALVA RENDMAIS 3,6L	13.00	32,30	419,90
21645	BAND KIT PINT BAND/ GAROF/ROLO TIGRE	1.00	27,80	27,80
21646	TINTA ESM BICO NEVE HIDRA MAIS 3,6L	2.00	88,00	176,00
21647	RASPAD ESPAT MONFORT CB PVC 08CM	2.00	11,20	22,40
21648	INT EMB ROMAZI BICO CANOA 12 SEC	2.00	18,90	37,80
21649	MASSA CORRIDA HIDRA COR BD 27KG	2.00	54,50	109,00

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-30080001>

Emitido: 24/11/2024 12:53:50



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21650	DISCO LIXA 7036	6.00	7,80	46,80
21651	TINTA SPRAY BRANCO MUNDIAL 400ML	4.00	16,70	66,80
21652	TUBO SOLDA CRONO 32 C/6MT	1.00	76,70	76,70
21653	LUVA PVC C/FORRO 46CM	4.00	33,40	133,60
21654	LAMPADA LED BULB 07W AVANT	10.00	11,20	112,00
21655	TINTA PARA PISO AMARELO MEGA PISO 3L	1.00	54,50	54,50
21656	TINTA PARA PISO VERMELHO SEGUR HPISO 3,6L	1.00	54,50	54,50
21657	EXTENSÃO ELETRICA LIEGE CB PP 05MT 3P	2.00	33,90	67,80
21658	TE ELETRICO PLUG 3 SAIDA 3P ILUMI	2.00	8,90	17,80

**Quantidade: 1** **Total: 2.435,00**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/10/2021	PAGAMENTO	01100010	2021	2.435,00

**Quantidade: 1** **Total: 2.435,00**

